御供物の名札に明記するお名前を下記太枠に、縦書きでご記入ください。

送付いたしました別紙カタログをご覧になりお選び頂いた、供物の【品名】【数量】【金額】を、

それぞれの枠にご記入ください。

※ １対でご注文の場合は、数量欄には２基とご表記ください。

※ 金額欄には税込価格を表記ください。

◆ 御名札記載名

◆ お支払方法 ※ 【現金】または【振込】のいずれかに✓をお付け下さい。

後日、御請求書をお送り致しますので、
下記へ御請求先のご記入をお願いいたします。

　FAXが届き次第、必ず折り返し確認のご連絡をさせて頂きます。
　30分経過しても電話が無い場合は、FAXの確認が出来ていない恐れがありますので、
　お手数ですが、下記までご連絡くださいます様、お願い申し上げます。

株式会社　寺田商店

当日、係員にお申し出ください。

日時：

場所：

□

　　　　　　　　家様

喪　家

御
供

御
供

金

額

円
金

額

円

数

量

担当

TEL

FAX

数

量

数

量

金

額

円

Tel 089-952-0220 Fax  089-952-1617

こうりんかく

現　金

葬送儀礼会館 光 輪 閣

住所
〒

氏名又は社名

□
振　込

お
願
い

御

芳

名

御

芳

名

御

芳

名

品

名

FAX⇒089-952-1617　　　御供花・御供物　注文表
ご注文日時：　 　月　　　　日

　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分　～

御
供

品

名

品

名